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Usean valtuustoryhmän edustajat ovat allekirjoittaneet valtuustoaloitteen 
liikunnan investointihankkeiden tarveselvityksestä. 
 
Aloitteessa todetaan mm. seuraavaa: 
 
”Lasten ja nuorten Loimaa on strategiassa yhtenä kärkihankkeena. 
 
Liikunta on erittäin tärkeä osa nuorten hyvinvointia. Tämän tueksi 
ehdotamme kattavan tarveselvityksen aloittamista liikuntaa ja muutakin 
harrastustoimintaa mahdollistavien investointihankkeiden toteutuksesta.  
 
Tarveselvitys toivottavasti antaa eväät ripeään hankeselvitykseen, 
suunnitteluun, investointiohjelmaan ja toteutukseen. 
 
Selvityksestä oletettavasti varmistuu tarve Keskuskoulun liikuntatilan 
uusintaan tai laajennukseen. Koulun omien tarpeiden lisäksi se parantaisi 
myös seurojen/yhdistysten iltakäytön mahdollisuuksia. 
 
Liikuntakeskuksen huoltorakennus punttisaleineen lienee myös 
käyttöikänsä päässä. Sen ennakkoluulottomasta uusinnasta voisi syntyä 
yhdistelmä, jolla ratkotaan monia tarpeita.Saataisiinko liikuntakeskukseen 
sijoitettua myös liikunnan harjoitushalli? Tuollainen tila tulisi myös tarpeeksi 
lähelle Puistokadun koulua, jos nykyisen liikuntahallin vuoroja pitää 
kouluaikana varata paikkakunnan elävyyden ja tunnettavuuden kannalta 
tarpeellisille edustusjoukkueille. 
 
Liikunta- ja harrastustilojen lisääminen tukee ikäryhmästä riippumatta myös 
strtaegian tavoitteissa minittua syrjäytymisen ehkäisemistä.” 
 
Loimaan kaupungissa on vuonna 2024 käynnistynyt liikuntasuunnitelman 
valmistelu ja suunnitelma tulee sivistyslautakunnan käsittelyyn huhtikuussa 
2025. 
 
Liikuntasuunnitelmassa tarkastellaan sekä liikuntapaikkojen että 
liikuntapalvelujen nykytilaa ja kehittämistarpeita sekä tulevien vuosien 
suunnittelua ja investointitarpeita. 
 
Suunnitelma sisältää monipuolisesti kunnan liikuntapalvelujen kehittämistä 
ohjaavia strategioita, ohjelmia ja suosituksia. Kuntalaisille, yhdistyksille ja 
kouluille tehtyjen liikuntakyselyjen yhteenvetoa liikuntatottumuksista ja eri 
toimijoiden toiveista ja tarpeista liikuntapaikkojen ja liikuntapalvelujen 
kehittämistä varten. 
 
Liikuntasuunnitelma toimii ohjaavana suunnitelmana tulevien vuosien 
liikuntapalvelujen kehittämiselle ja liikuntapaikkojen rakentamiselle. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa aloitteeseen, että valmistumassa oleva 
liikuntasuunnitelma sisältää kattavasti tulevien vuosien keskeisimmät 
investointitarpeet, niiden aikatauluehdotuksen ja alustavan 
kustannusarvion. Sivistyslautakunta toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


